
ZARZĄDZENIE NR 22.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 21.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022.poz.1634 ze zm.)  

Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 21.2023 z dnia 28 kwietnia 2023roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Promna na rok 2023 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF591867-0447-4C6D-BA98-E71E5DD5DA0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


